АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРАЧЕВО-КУСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08. 07. 2022 года                                                                                                      № 31
с. Грачев Куст

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Грачево-Кустовского муниципального образования от 23.06.2022 г № 30
«О мерах по  выявлению и уничтожению незаконных посевов, очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории Грачево-Кустовского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области

В целях предотвращения незаконных посевов, распространения очагов дикорастущих наркосодержащих растений на территории Грачево-Кустовского муниципального образования, руководствуясь Уставом Грачево-Кустовского муниципального образования Перелюбского муниципального района, администрация Грачево-Кустовского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области:
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Грачево-Кустовского муниципального образования № 30 от 23.06.2022 «О мерах по выявлению и уничтожению незаконных посевов, очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории Грачево-Кустовского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. В остальной части постановление Администрации Грачево-Кустовского муниципального образования оставить без изменений.
3.    Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) путем размещения на щитах объявлений и официальном сайте администрации Грачево-Кустовского муниципального образования  в сети Интернет https://грачево-кустовское.рф.
4.     Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5.     Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Грачево-Кустовского
муниципального образования                                                                   Д.Н. Лебедев
Приложение
к постановлению администрации
Грачево-Кустовского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]от  08.07.2022 № 31

Приложение № 1
к постановлению администрации
Грачево-Кустовского МО
от 23.06.2022 № 30
Состав рабочей группы
по выявлению и уничтожению незаконных посевов,
дикорастущих наркосодержащих растений на территории
Грачево-Кустовского муниципального образования

Председатель рабочей группы:
Лебедев Д.Н. – Глава  Грачево-Кустовского МО
Секретарь рабочей группы:
Коновалова  – главный специалист администрации Грачево-Кустовского МО

Члены рабочей группы:
Жигулин С.Ю. – депутат Совета Грачево-Кустовского МО (по согласованию)
Подстречная Л.Д. – директор МБОУ «СОШ с. Грачев Куст» (по согласованию)
Жигулина И.А. – заведующая МБОУ «Детский сад  с. Грачев Куст (по согласованию)
Полехов А.И. – индивидуальный предприниматель (по согласованию)
Дуборенко И.В.- участковый уполномоченный полиции (по согласованию)